2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2019

                                     № 1788
Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории сельских
поселений, входящих в состав муниципального образования
Кавказский район
В соответствии с Федеральным законом от 6 июня 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                           И.Д. Погорелова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 22.11.2019 № 1788
СХЕМА

размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных  на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район

	№ п/п
	Адрес контейнерной площадки, краткое описание
	Схема размещения (площадок) накопления ТКО, М 1:2000

	1.
	Краснодарский край, Кавказский район, Темижбекское сельское поселение, ст. Темижбекская, Расшеватская ул, д 101. 1 контейнер, 0,75 м3

[image: image2.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	2.
	Краснодарский край, Кавказский район, Темижбекское сельское поселение, ст. Темижбекская, Трактовая ул, д 58. 2 контейнера, 0,75 м3

[image: image3.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	3.
	Краснодарский край, Кавказский район, Темижбеское сельское поселение, ст. Темижбекская, Вокзальная ул, д 47. 2 контейнера, 0,75 м3

[image: image4.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	4.
	Краснодарский край, Кавказский район, Темижбекское сельское поселение, ст. Темижбекская, Пугачева ул, д 94. 2 контейнера, 0,75 м3

[image: image5.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	5.
	Краснодарский край, Кавказский район, Темижбекское сельское поселение, ст. Темижбекская, Расшеватская ул, д 100. 2 контейнера, 0,75 м3

[image: image6.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	6.
	Краснодарский край, Кавказский район, Темижбекское сельское поселение, ст. Темижбекская, Расшеватская ул, д 28. 1 контейнер, 0,75 м3

[image: image7.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	7.
	Краснодарский край, Кавказский район, Темижбекское сельское поселение, ст. Темижбексая, Расшеватская ул, д 72. 6 контейнеров, 0,75 м3

[image: image8.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	8.
	Краснодарский край, Кавказский район, Темижбекское сельское поселение, ст. Темижбекская, Расшеватская ул, д 77. 2 контейнера, 0,75 м3

[image: image9.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	9.
	Краснодарский край, Кавказский район, Темижбекское сельское поселение, ст. Темижбекская, Расшеватская ул, д 86. 4 контейнера, 0,75 м3

[image: image10.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	10.
	Краснодарский край, Кавказский район, Темижбекское сельское поселение, ст. Темижбекская, Расшеватская ул, д 87. 3 контейнера, 0,75 м3

[image: image11.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	11.
	Краснодарский край, Кавказский район, Темижбекское сельское поселение, ст. Темижбекская, Расшеватская ул, д 90. 3 контейнера, 0,75 м3

[image: image12.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	12.
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская, К.Маркса ул, д 145. 1 контейнер, 0,75 м3

[image: image13.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	13.
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская, К.Маркса ул, д 167. 1 контейнер, 0,75 м3

[image: image14.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	14.
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская, 60 лет СССР ул, д 1. 5 контейнеров, 0,75 м3

[image: image15.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	15.
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская, 60 лет СССР ул, д 10. 4 контейнеров, 0,75 м3

[image: image16.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	16.
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская, 60 лет СССР ул, д 18. 2 контейнера, 0,75 м3

[image: image17.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	17.
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская, 60 лет СССР ул, д 20. 4 контейнера, 0,75 м3

[image: image18.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	18.
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская,  60 лет СССР ул, д 4, 5 контейнеров, 0,75 м3

[image: image19.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	19.
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская, 60 лет СССР ул, д 7, лит а. 5 контейнеров, 0,75 м3

[image: image20.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	20.
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская, 60 лет СССР ул, д 8, 2 контейнера, 0,75 м3

[image: image21.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	21.
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская, К.Маркса ул, д 147, 1 контейнер, 0,75 м3

[image: image22.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	22.
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская, К.Маркса ул, д 208, 1 контейнер, 0,75 м3

[image: image23.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	23.
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская, Красный Пахарь ул, д 88, корп б, 3 контейнера, 8 м3

[image: image24.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	24.
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская, Ленина ул, д 12, 1 контейнер, 0,75 м3

[image: image25.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	25.
	 Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская, Ленина ул, д 179, 1 контейнер, 0,75 м3

[image: image26.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	26.
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская, Ленина ул, д 183, 5 контейнеров, 0,75 м3

[image: image27.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	27.
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская, Ленина ул, д 214, 3 контейнера, 0,75 м3

[image: image28.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	28.
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская, Ленина ул, д 217, 3 контейнера, 0,75 м3

[image: image29.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	29.
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская, Ленина ул, д 219, 3 контейнера, 0,75 м3

[image: image30.png]

Место (площадка)накопления ТКО

	30.
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская, Ленина ул, д 313, 1 контейнер, 0,75 м3

[image: image31.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	31.
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская, Малиновского ул, д 228, 6 контейнеров, 0.75 м3

[image: image32.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	32.
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская, Октябрьский пер, д 7, 3 контейнера, 0,75 м3

[image: image33.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	33.
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская, Первомайский пер, д 2, 1 контейнер, 0,75 м3

[image: image34.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	34.
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская, Первомайский пер, д 20, 5 контейнеров, 0,75 м3

[image: image35.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	35.
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская, Привокзальная ул, д 10, 1 контейнер, 0,75 м3

[image: image36.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	36.
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская, Р.Люксембург ул, д 164, 2 контейнера, 0,75 м3

[image: image37.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	37.
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская, Р.Люксембург ул, д 87, 1 контейнер, 0,75 м3

[image: image38.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	38.
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская, Р.Люксембург ул, д 91, 1 контейнер, 0,75 м3

[image: image39.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	39.
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская, Садовый пер, д 18, 1 контейнер, 0,75 м3

[image: image40.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	40.
	Краснодарский край, Кавказский район, Казанское сельское поселение, ст. Казанская, Красная, д 221, 3 контейнера, 0,75 м3

[image: image41.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	41.
	Краснодарский край, Кавказский район, Казанское сельское поселение, ст. Казанская, Красная ул, д 309, 1 контейнер, 0,75 м3

[image: image42.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	42.
	Краснодарский край, Кавказский район, Казанское сельское поселение, ст. Казанская, Красная ул, д 62, 1 контейнер, 0,75 м3

[image: image43.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	43.
	Краснодарский край, Кавказский район, Казанское сельское поселение, ст. Казанская, Кропоткина ул, д 2, 1 контейнер, 0,75 м3

[image: image44.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	44.
	Краснодарский край, Кавказский район, Казанское сельское поселение, ст. Казанская, Пролетарская ул, д 109, лит а, 2 контейнера, 0,75 м3

[image: image45.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	45.
	Краснодарский край, Кавказский район, Лосевское сельское поселение, х. Лосево, Колхозная ул, 3 контейнера, 0, 75 м3

[image: image46.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	46.
	Краснодарский край, Кавказский район, Лосевское сельское поселение, х. Лосево, Набережная ул, д 39, лит а, 2 контейнера, 0,75 м3

[image: image47.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	47
	Краснодарский край, Кавказский район, Мирское сельское поселение, п. Мирской, Ленина ул, д 83, 2 контейнера, 0,75 м3

[image: image48.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	48
	Краснодарский край, Кавказский район, Мирское сельское поселение, п. Мирской, Пионерский пер, д 1, 2 контейнера, 0,75 м3

[image: image49.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	49.
	Краснодарский край, Кавказский район, Мирское сельское поселение, п. Мирской, Садовая ул, д 65, 2 контейнера, 0,75 м3

[image: image50.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	50.
	Краснодарский край, Кавказский район, Мирское сельское поселение, п. Мирской, Школьный пер, д 10, 2 контейнера, 0,75 м3

[image: image51.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	51.
	Краснодарский край, Кавказский район, Привольное сельское поселение, х. Привольный, Дорожный пер, д 5, 1 контейнер, 0,75 м3

[image: image52.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	52.
	Краснодарский край, Кавказский район, Привольное сельское поселение, х. Привольный, Мира ул, д 84, 4 контейнера, 0,75 м3

[image: image53.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	53.
	Краснодарский край, Кавказский район, Лосевское сельское поселение, п. Степной, Мира ул, д 36, 1 контейнер, 0,75 м3

[image: image54.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	54.
	Краснодарский край, Кавказский район, Дмитриевское сельское поселение, ст. Дмитриевская, Ленина ул, д 50, 1 контейнер, 0,75 м3

[image: image55.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	55.
	Краснодарский край, Кавказский район, Дмитриевское сельское поселение, ст. Дмитриевская, Октябрьская ул, д 4, 1 контейнер, 0,75 м3

[image: image56.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	56.
	Краснодарский край, Кавказский район, Дмитриевское сельское поселение, ст. Дмитриевская, Фрунзе ул, д 2, 1 контейнер, 0,75 м3

[image: image57.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	57.
	Краснодарский край, Кавказский район, Дмитриевское сельское поселение, ст. Дмитриевская, Фрунзе ул, д 9, 1 контейнер, 0,75 м3

[image: image58.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	58.
	Краснодарский край, Кавказский район, им. М. Горького сельское поселение, п. им. М. Горького, Ленина ул, д 10, 1 контейнер, 0,75 м3

[image: image59.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	59.
	Краснодарский край, Кавказский район, им. М. Горького сельское поселение, п. им. М. Горького, Ленина ул, д 53, 1 контейнер, 0,75 м3

[image: image60.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	60.
	Краснодарский край, Кавказский район, им. М. Горького сельское поселение, п. им. М. Горького, Ленина ул, д 62, 1 контейнер, 0,75 м3

[image: image61.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	61.
	Краснодарский край, Кавказский район, им. М. Горького сельское поселение, п. им. М. Горького, Ленина ул, д 64, 1 контейнер, 0,75 м3

[image: image62.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	62.
	Краснодарский край, Кавказский район, им. М. Горького сельское поселение, п. им. М. Горького, Школьная ул, д 2, 2 контейнера, 0,75 м3

[image: image63.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	63.
	Краснодарский край, Кавказский район, им. М. Горького сельское поселение, п. им. М. Горького, Школьная ул, д 23, 1 контейнер, 0,75 м3

[image: image64.png]

Место (площадка) накопления ТКО

Начальника отдела жилищно
-коммунального хозяйства,
транспорта, связи  и

дорожного хозяйства                                                                       В.Н. Афанасьева
_1635832450

_1635832467

_1635832475

_1635832484

_1635832488

_1635832492

_1635832494

_1635832496

_1635832498

_1635832499

_1635832497

_1635832495

_1635832493

_1635832490

_1635832491

_1635832489

_1635832486

_1635832487

_1635832485

_1635832480

_1635832482

_1635832483

_1635832481

_1635832477

_1635832478

_1635832476

_1635832471

_1635832473

_1635832474

_1635832472

_1635832469

_1635832470

_1635832468

_1635832459

_1635832463

_1635832465

_1635832466

_1635832464

_1635832461

_1635832462

_1635832460

_1635832454

_1635832456

_1635832457

_1635832455

_1635832452

_1635832453

_1635832451

_1635832442

_1635832446

_1635832448

_1635832449

_1635832447

_1635832444

_1635832445

_1635832443

_1635832438

_1635832440

_1635832441

_1635832439

_1635832436

_1635832437

_1635832435